DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$122.270
$0
$23.231
$0

$145.501

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CP-730 PAPEL CREPE AMARILLO 10 PZA $105 0% $1.050

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $690 0% $8.280

DC-25MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 2 DOC $395 0% $790